
Исп.: Г.В. Учинина 
 
Телефон: 333-25-93

МИНОБРНАУКИ РОССИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НАУКИ  

ИНСТИТУТ МАТЕМАТИКИ ИМ. С. Л. СОБОЛЕВА  
СИБИРСКОГО ОТДЕЛЕНИЯ РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК 

(ИМ СО РАН) 
 

ПРИКАЗ 
 

[REGDATESTAMP] г. Новосибирск [REGNUMSTAMP] 
 
 

1 

№ 
 

 
 О внесении изменений  
  в приказ от 30.01.2023 №3  
 
На основании служебной записки председателя ОППО ИМ СО РАН 

Нещадима М.В. от 20.02.2023 № 58 о внесении изменении в состав членов 
аттестационной комиссии на 2023 год, в части представителя профсоюзной 
организации, 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
1.  Внести изменения в состав аттестационной комиссии в части 
представителя профсоюзной организации, строку 4 п. 1. читать в следующей 
редакции: 

2. Начальнику отдела информационного обеспечения и защиты 
информации ИМ СО РАН Батаеву А.В. обеспечить размещение информации о 
внесении изменений в приказ от 30.01.2023 № 3 «О формировании 
аттестационной комиссии». 
3. Ответственность за исполнением данного приказа возложить на 
заместителя директора по науке Судоплатова С.В. 
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.   

 

 
И.о. директора, 
чл.-корр. РАН 

[SIGNERSTAMP1] А.Е. Миронов 

«4. Малькович Евгений 
Геннадьевич 

Старший научный 
сотрудник 

Представитель профсоюзной 
организации» 



Исп.: Г.В. Учинина 
 
Телефон: 333-25-93


